様式第１号（その２）（第３条、第１０条関係）

有料公園施設（庭球場及び武生中央公園多目的広場（人工芝コート））使用許可申請書

越前市長 殿

 次のとおり使用したいので申請します。

  年  月  日

申請者

住 所             連 絡 先

団 体 名             使用責任者

代 表 者             電 話 番 号

使用日時
    年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分から

    年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分まで

使用施設
庭球場（  面）（□武生中央公園・□武生東運動公園・□家久スポーツ公園・□今立南

部公園）、□武生中央公園多目的広場（  面）、□武生中央公園庭球場会議室

使用目的

使用人数   人（市内一般  人・高校生以下  人・市外一般  人・高校生以下  人）

冷暖房 □有 ・□無

照明設備 □有 （  面）・□無

その他 □使用料の後納を希望する（理由：                      ）

様式第１号（その１０）（第５条、第６条関係）

有料公園施設使用料減免申請書

越前市長 殿

越前市都市公園条例第10条第2項の規定に基づき次の理由により使用料（夜間照明施設及び冷暖房使用料は除

く）の減免を申請します。

申請者
住所

団体名・代表者名

使用施設等 使用施設、使用日時、使用目的等は、使用許可申請書のとおり。

減
免
申
請
の
理
由

減免割合 区分（該当する減免理由にレ点を記載してください。）

100％ □区分１

越前市若しくは越前市教育委員会又は越前市若しくは越前市教育委員会が構

成団体となっている実行委員会等が主催事業若しくは共催事業又は委託事業

として使用する場合

100％ □区分２
越前市内の認定こども園、保育所、幼稚園、小学校又は中学校が教育活動の

目的で使用する場合

100％ □区分３
越前市内のスポーツ少年団等が児童生徒を対象としたスポーツ活動に使用す

る場合

100％ □区分４

越前市と条例第２条で規定する施設等の名称に、企業名又は商品名等を冠し

た愛称を付与することができる契約（以下「ネーミングライツ契約」という。）

を締結した民間事業者等が、ネーミングライツ契約の対象となる当該施設に

おいて実施する事業等で使用する場合。ただし、同一年度における上限回数

は、ネーミングライツ契約で定めるものとする。

80％ □区分５

(1) 越前市内のスポーツ協会（これに所属する団体を含む。）、総合型地域

スポーツクラブ、自治振興会その他公益的団体が主催する大会又はこれら

が行う練習若しくは行事に使用する場合

(2) 越前市内の養護学校又は高等学校が授業及び部活動で使用する場合

50％ □区分６

(1) 越前市内のスポーツクラブその他のスポーツ団体及び区分４に規定する

民間事業者等が使用する場合（前５区分の規定に該当する場合を除く。）

(2) 国、県若しくは他市町又はこれらを単位とする体育団体が主催する大会

行事に使用する場合

(3) 越前市内の専門学校又は大学が授業で使用する場合